
 
Uchwała nr 22/III/2018 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 
 
 
w sprawie utworzenia Lubelskiej Karty Młodych. 

 
 

Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej 
statutu z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia utworzyć program partnerski 

o nazwie Lubelska Karta Młodych, który będzie uprawniał do zniżek 
w wysokości zadeklarowanej przez partnerów. 

2. Do partnerstwa Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zaprosić 
jednostki organizacyjne miasta Lublin, kluby sportowe, lokale gastronomiczne, 
sklepy oraz wszystkie firmy i instytucje zainteresowane udziałem w programie. 

3. Program będzie adresowany do młodzieży – uczniów lubelskich szkół 
ponadpodstawowych oraz studentów lubelskich szkół wyższych i uczelni. 

4. Warunkiem otrzymania karty programu będzie posiadanie ważnej legitymacji 
szkolnej lub studenckiej. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

  / - / Filip Uniłowski 


